
Фізична особа - підприємець 
_____________Черноба Володимир Йосипович___________ Юридична 

адреса: 79052, м. Львів, вул. Білогорща, буд.128 
IBAN UA443257960000026003500173092 в ТВБВ №10013/0289 ФЛОУ АТ „Ощадбанк ”  в м.Львові, 

МФО 325796Ідентифікаційний код 2000915031 Тел.+380985623859 

 
 

НАКАЗ №  02/05/22 
 

м.Львів       02  травня  2022р. 
 

               Про технічний нагляд 
об’єкту: «Реконструкція 
резервуарного парку з 
добудовою двох резервуарів 
стальних вертикальних для 
зберігання соняшникової олії по 
вул. Шашкевича,36 в с. 
Ставчани Львівського району, 
Львівської області» 

 
Керуючись ст.11 Закону України «Про архітектурну діяльність» від 20.05.99р. 

№678-XIV і згідно з п.2 Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва 
об’єкта архітектури, затвердженого Постановою КМУ від 11.07.2007р. №903. 

 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Здійснити технічний нагляд об’єкту: «Реконструкція резервуарного 
парку з добудовою двох резервуарів стальних вертикальних для 
зберігання соняшникової олії по вул. Шашкевича,36 в с. 
Ставчани Львівського району, Львівської області» Чернобі 
Володимиру Йосиповичу. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Фізична особа-підприємець      Черноба В.Й. 

 


